
Technical Sales Manager  

  

Baví vás komunikace, ale zároveň máte zájem v technice, elektru?   

Na této pozice se vám bude hodit obojí. Pracujte pro jednu z největších českých rodinných 

firem Ray Service ve Starém Městě u Uherského Hradiště. Přidejte se k nám do týmu a 

získejte stabilní práci s možností profesního růstu.  

  

Jak vypadá tato práce?     

 Komunikace a vyjednávání    

Vaším hlavním úkolem bude péče a rozvoj obchodních vztahů a také objevování nových 

obchodních příležitostí. Dále budete vyjednávat ohledně nastavení a plnění podmínek spolupráce, 

samostatných obchodních příležitostí a rámcových smluv. Čekají vás i služební cesty k 

zákazníkům, kde budete jednat o těchto podmínkách.  

Tvorba prodejních cen a nabídek   

Vaší další odpovědností bude i odpovědnost za průběh a plnění svěřených obchodních zakázek 

standardního i projektového typu. Budete mít odpovědnost za tvorbu cenových nabídek. 

Nevyhnete se ani administrativě v našem interním ERP systému Helios, kde udržujeme živá 

data.   

Poradenství a technické konzultace   

Součástí vaší práce je také starost o stávající zákazníky, být tady pro ně v oblasti poradenství a 

technické konzultace. Pravou rukou vám budou zkušení kolegové v distribuci. Společně se budete 

podílet na plnění plánu.  

Požadujeme:   

• SŠ/VŠ vzdělání, ideálně technického charakteru, příp. ekonomický obor,  

• komunikovat, mít velmi dobrý písemný a slovní projev,  

• výbornou znalost anglického jazyka, alespoň B2,   

• dokázat dotahovat věci do zdárného konce,  

• řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič), ochota cestovat,  

• dobrou znalost práce s PC (sady MS Office),  

• základní znalost obchodního zákoníku a smluvně závazkových vztahů výhodou,  

• zájem o techniku, nejlépe elektro,  

• samostatnost, odpovědnost za svěřené úkoly, orientaci na výsledek,  

• výbornou sebeprezentaci s motivací rozvíjet své obchodní dovednosti,  

• selský rozum a technické myšlení.  

  

 

 



Co nabízíme:  

• Hlavně přátelský kolektiv, co se vždy podrží, 

• podle žebříčku Forbes patříme mezi největší české rodinné společnosti, 

• nabízíme moderní zázemí velké společnosti, 

• možnost výrazné seberealizace a samostatnosti, 

• motivační platové ohodnocení, 

• nabízíme další vzdělávání a zaškolení od kolegů, 

• přijdete do příjemného pracovního prostředí, kde vládne opravdový High-tech a průmysl 

4.0., 

• až 5 dnů volna nad rámec zákona, 

• odměny za výsledky firmy, 

• nabízíme také benefitní systém (Cafeterie Pluxee), 

• zdarma kávu přímo na pracovišti, 

• stravenkový paušál v hodnotě 107 Kč/den, obědy přímo v naší jídelně, 

• psychosociální podporu zaměstnanců - individuální konzultace s psycholožkou, 

• dotovaný příměstský tábor pro děti našich zaměstnanců, 

• výborné vztahy na pracovišti, rádi se potkáváme na firemních akcích (večírky, 

teambuilding aj.). 

 

 

 

 

  

 

Mob.:   +420 724 143 588  

Email: zuzana.styksova@rayservice.com 

  

Tel.:  +420 572 434 355 

URL: www.rayservice.com 

 

   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:zuzana.styksova@rayservice.com
http://www.rayservice.com/
http://www.tcpdf.org

